様式第4号(第6条関係)
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　様

彦根市長　　　　　　　　印

彦根市やすらぎふれあいの館整備運営費補助金交付決定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のありました彦根市やすらぎふれあいの館整備運営補助金の交付について、彦根市やすらぎふれあいの館整備運営費補助金交付要綱第6条第1項の規定により、下記のとおり決定したので通知します。

記

補助金　　　　　　　　　　　　　　　　円
　内訳　　やすらぎふれあいの館施設整備費　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　やすらぎふれあいの館設備整備費　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　やすらぎふれあいの館施設運営費　　　　　　　　　　　　　　円
(注)　事業内容を変更する場合は、変更前の内容と変更後の内容等が比較対象できるように記入したものを添付すること。